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									Den här sidan har korrekturlästs


På fråga om hon minns om Stig pratade om något speciellt hos Palme eller om socialdemokraternas politik och hon uppgav att han kunde säga ”nu är den jävla Palme på tv igen”  Margareta  anser att Stig inte var ”Palmefientlig”.

 Margareta  tillfrågas om hur många gånger de varit i Norge och det var vid ett tillfälle. De bilade i Norge och det var under en sommar.

De åkte bil över Värmland och de var inne i Oslo och var även norr om staden. Detta var på 70-talet. Resan pågick under en vecka. 

På fråga uppgav  Margareta  att de inte känner någon i Oslo och de träffade inte heller någon där under vistelsen.

På fråga vilken typ av anläggning som Stig var på i San Augustin uppgav  Margareta  att det . 

Det var svenska företag som byggde  och varje företag ägde sin bungalow. Anläggningen är fantastisk fin och det fanns tillgång till  där. Det var cirka 30 bungalow som ägdes av flera stora svenska företag.

 Margareta  tillfrågas om hon kan minnas namn på andra moderater som var aktiva under den tid som Stig var aktiv och hon uppgav namnet (2) som var ordförande och dennes fru hette .

 var en annan. Hon tillfrågas om hon känner igen namnet  men "det är inget som säger hoppsan”.

Med anledning av att  Margareta  i förra förhöret uppgav att hon trodde på Stigs berättelse från mordnatten och att det inte var stora fria fantasier så tillfrågas hon om Stig vid andra tillfällen använde sig av "stora fria fantasier” men hon upplevde aldrig att Stig fabulerade eller skapade historier runt omkring sig utan det fanns alltid en röd tråd.

 Margareta  informeras om att hon i förra förhöret nämnt namnet  som arbetade vid Sveriges Radio och hon uppmanas beskriva personen vilket hon inte kan. Hon vet att det var en man som inte var omtyckt.

Hon har aldrig träffat honom och vet att Stig inte var förtjust i . Hon kommer inte ihåg om Stig berättat om sina beröringspunkter med 

Stig ville inte umgås med  och  Margareta  vet inte anledning till detta.

Hon kände inte Stig på den tiden. Hon vet inte på vilken avdelning som  arbetade och vet inte heller i vilket sammanhang som Stig skulle ha berättat att han inte tyckte om . På fråga uppgav  Margareta  att hon är säker på namnet och syftar till författaren . Hon är säker på namnet och kan inte ha blandat ihop det med något annat namn.

På fråga var Stigs begravning ägde rum uppgav  Margareta  att det var i Täby kyrka. De hade begravningsmiddag hemma hos .

Det var fåtal gäster hemma hos




(2) Vid delgivningen per telefon 2017-11-07
uppgav  Margareta  att 
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